



Industrial Eléctrica de Juárez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **849,191** Factura **8 081086**
RFC **SME -070329-SI9**
Nombre **SERVICIOS DE MATERIALES ELÉCTRICOS JUÁREZ**
Domicilio **SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911
OASIS REVOLUCIÓN C.P. 32650 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Orden Compra

Zona 2
ASC GAVP
AVE GAVP
Cliente 2.867

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390

19 Feb 2026 12:53:08

Moneda: MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 380302CB-0DC4-11F3-906C-6010F0F0FE2B3

Certificado Emisor: 00001000000702911536

Certificado SAT: 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-19T13:53:30

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
500	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Pieza	19.5400	781.60	9,770.0000
	CB3	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Pieza	12.1300	97.04	1,213.0000
	CB2	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
300	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Pieza	19.5400	468.96	5,862.0000
	BB3	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Pieza	12.1300	97.04	1,213.0000
	DB4	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Pieza	12.1300	291.12	3,639.0000
	DB3	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	13.0600	10.45	130.6000
	EB3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
8	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" x 3/4" Americana	Pieza	25.8200	16.52	206.5600
	EC3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
3	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	76.7735	18.43	230.3207
	ED3	31701525		H87		"002" IVA 8.00%	
16	LEVCR20W	CR20-W	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Comercial Blanca	Pieza	31.0872	39.79	497.3966
	FE5	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
8	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metálica 4X4 2-Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	37.9800	24.31	303.8400
	IG6	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CAT03PO	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21mm)	Pieza	106.0100	42.40	530.0500
	T2	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

Este es un comprobante electrónico de pago emitido por el contribuyente Industrial Eléctrica de Juárez, S de RL de CV, inscrita en el Registro Público de Comercio de Chihuahua, con el número de identificación fiscal 00001000000702911536, y el número de certificación de firma electrónica 00001000000700047508, en el momento de su emisión.

Sello Digital del CFDI

Este es un comprobante electrónico de pago emitido por el contribuyente Industrial Eléctrica de Juárez, S de RL de CV, inscrita en el Registro Público de Comercio de Chihuahua, con el número de identificación fiscal 00001000000702911536, y el número de certificación de firma electrónica 00001000000700047508, en el momento de su emisión.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

00001000000702911536 00001000000700047508 00001000000702911536 00001000000700047508 00001000000702911536 00001000000700047508 00001000000702911536 00001000000700047508 00001000000702911536 00001000000700047508

Subtotal 23,595.77

Total Impuesto Traslado 1,887.66

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 25,483.43

Señ -Veinte y Cinco Mil Cuatrocientos Ochenta y Tres Pesos 43/100 M.N.

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

OCURRE

* Sin Ruta de



Domicilio de Entrega

SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911
Col OASIS REVOLUCIÓN
C.P. 32650, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 66.37 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devolución.

P.L.

849,191



Comentarios

Cobranza

Se envían los Archivos por Correo Electrónico los Miércoles

BN: Boleto de Mercancia, VC: Voucher CFDI, OP: Orden Comprobante, DE: Impresión XHT, OC: Orden Compra, AC: Aviso, PS: Factura Seteada, OS: Orden Seteada, BZ: Buzón, RC: Boleto Chequeado. Si existen más cosas importantes para nosotros. Quiéran y copien: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada. **Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Fórmula: (CK-QZ)

Revisión: 8 Retención